



Diário Oficial

DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE

Governo Municipal de Uruoca
www.uruoca.ce.gov.br

DOE-UR • Ano I | Nº 025 | Uruoca - Ceará | 03 páginas
Publicação: Quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017 | Circulação: Quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017

Prefeito: **Francisco Kilssem Pessoa Aquino** • Vice-Prefeita: **Maria das Graças Fernandes Moreira**
Chefia de Gabinete: _____ • Secretária de Administração e Finanças: **Maria Sheila Sousa de Andrade** • Secretário da Educação: **Paulo Ricardo Souza da Silva** • Secretária da Saúde: **Silvania dos Santos Queiroz** • Secretária da Assistência Social e Cidadania: **Benedita Pereira de Oliveira** • Secretário da Infraestrutura, Urbanismo, Desenvolvimento Econômico e Obras Públicas: **Renan Rocha Aquino** • Secretário da Agricultura e Recursos Hídricos: **Antônio Eraldo Batista Lima** • Secretário de Cultura, Esporte, Juventude e Turismo: **Orlando Lima Fernandes**.

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO	01
PODER LEGISLATIVO	03
PUBLICAÇÕES DIVERSAS	03

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

ERRATA A PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS HABILITADOS A FEITURA DAS PROVAS OBJETIVAS, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017.

O MUNICÍPIO DE URUOCA, através da COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL torna pública a retificação da PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS HABILITADOS A FEITURA DAS PROVAS OBJETIVAS do EDITAL Nº 001/2017 - GAB, de 01 de fevereiro de 2017, publicado no Diário Oficial do Município, de 08 de fevereiro de 2017, que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo-se inalterados os demais itens e subitens e outras alterações da referida publicação.

No Item: PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS HABILITADOS A FEITURA DAS PROVAS OBJETIVAS.

Onde se lê:

VIGILANTE – CAMPANARIO

Nº	NOME
01	ANTONIO FLAVIO BARROSO DO NASCIMENTO
02	ITALO NASCIMENTO DE SOUSA
03	IZOMAR MOURAO BARROS
04	JOSE ROBEVANO EUGENIO
05	RISOMAR FONTENELE COSTA

Leia-se:

VIGILANTE – SEDE

Nº	NOME
01	ANTONIO FLAVIO BARROSO DO NASCIMENTO
02	ITALO NASCIMENTO DE SOUSA
03	IZOMAR MOURAO BARROS
04	JOSE ROBEVANO EUGENIO
05	RISOMAR FONTENELE COSTA

ERRATA 03 AO EDITAL 001/2017, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

O MUNICÍPIO DE URUOCA, através da COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL torna pública a retificação do EDITAL Nº 001/2017 - GAB, de 01 de fevereiro de 2017, publicado no Diário Oficial do Município, de 02 de fevereiro de 2017, que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo-se inalterados os demais itens e subitens e outras alterações do referido Edital.

No Item 10.2.4

Onde se lê:

10.2.4. No dia **15 de fevereiro de 2017**, no Diário Oficial do Município de Uruoca, será publicado o resultado provisório, sem a análise de recursos, contendo os nomes e a classificação de todos os candidatos aprovados.



GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Prefeito: **Francisco Kilssem Pessoa Aquino**

Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro,

Uruoca-CE • CEP: 62460-000

CNPJ: 07.667.926/0001-84

(88) 36481078 www.uruoca.ce.gov.br



Leia-se:

10.2.4. No dia 17 de fevereiro de 2017, no Diário Oficial do Município de Uruoca, será publicado o resultado provisório, sem a análise de recursos, contendo os nomes e a classificação de todos os candidatos aprovados.

No Item 10.2.5.

Onde se lê:

10.2.5. Caberá interposição de recurso administrativo à Coordenação de Recursos Humanos e Setor de Desenvolvimento Pessoal da Prefeitura Municipal de Uruoca por discordância do resultado da seleção para os cargos de professor, atividades finalísticas na rede municipal de saúde, educação e assistência social, vigilância do patrimônio municipal, serviços gerais, motorista e serviços administrativos até às 17h do dia 15 de fevereiro de 2017.

Leia-se:

10.2.5. Caberá interposição de recurso administrativo à Coordenação de Recursos Humanos e Setor de Desenvolvimento Pessoal da Prefeitura Municipal de Uruoca por discordância do resultado da seleção para os cargos de professor, atividades finalísticas na rede municipal de saúde, educação e assistência social, vigilância do patrimônio municipal, serviços gerais, motorista e serviços administrativos até às 17h do dia 17 de fevereiro de 2017.

No Item 10.2.6.

Onde se lê:

10.2.6. No dia 16 de fevereiro de 2017, no Diário Oficial do Município de Uruoca, será publicado o resultado final oficial, com o resultado dos recursos, contendo os nomes e a classificação de todos os candidatos aprovados para o cargo de professor, atividades finalísticas na rede municipal de saúde, educação e assistência social, vigilância do patrimônio municipal, serviços gerais, motorista e serviços administrativos.

Leia-se:

10.2.6. No dia 20 de fevereiro de 2017, no Diário Oficial do Município de Uruoca, será publicado o resultado final oficial, com o resultado dos recursos, contendo os nomes e a classificação de todos os candidatos aprovados para o cargo de professor, atividades finalísticas na rede municipal de saúde, educação e assistência social, vigilância do patrimônio municipal, serviços gerais, motorista e serviços administrativos.

Uruoca/CE, 02 de fevereiro de 2017.

MICHEL MOREIRA
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº017/2017

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO
PREFEITO MUNICIPAL

ERRATA 01 AO EDITAL 002/2017, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017.

O MUNICÍPIO DE URUOCA, através da COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL torna pública a retificação do EDITAL Nº 001/2017 - GAB, de 01 de fevereiro de 2017, publicado no Diário Oficial do Município, de 02 de fevereiro de 2017, que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo-se inalterados os demais itens e subitens e outras alterações do referido Edital.

No Item 10.2.4

Onde se lê:

10.2.4. No dia 15 de fevereiro de 2017, no Diário Oficial do Município de Uruoca, será publicado o resultado provisório, sem a análise de recursos, contendo os nomes e a classificação de todos os candidatos aprovados.

Leia-se:

10.2.4. No dia 17 de fevereiro de 2017, no Diário Oficial do Município de Uruoca, será publicado o resultado provisório, sem a análise de recursos, contendo os nomes e a classificação de todos os candidatos aprovados.

No Item 10.2.5.

Onde se lê:

10.2.5. Caberá interposição de recurso administrativo à Coordenação de Recursos Humanos e Setor de Desenvolvimento Pessoal da Prefeitura Municipal de Uruoca por discordância do resultado da seleção para os cargos de professor, atividades finalísticas na rede municipal de saúde, educação e assistência social, vigilância do patrimônio municipal, serviços gerais, motorista e serviços administrativos até às 17h do dia 15 de fevereiro de 2017.

Leia-se:

10.2.5. Caberá interposição de recurso administrativo à Coordenação de Recursos Humanos e Setor de Desenvolvimento Pessoal da Prefeitura Municipal de Uruoca por discordância do resultado da seleção para os cargos de professor, atividades finalísticas na rede municipal de saúde, educação e assistência social, vigilância do patrimônio municipal, serviços gerais, motorista e serviços administrativos até às 17h do dia 17 de fevereiro de 2017.

No Item 10.2.6.

Onde se lê:

10.2.6. No dia 16 de fevereiro de 2017, no Diário Oficial do Município de Uruoca, será publicado o resultado final oficial, com o resultado dos recursos, contendo os nomes e a classificação de todos os candidatos aprovados para o cargo de professor, atividades finalísticas na rede municipal de saúde, educação e assistência social, vigilância do patrimônio municipal, serviços gerais, motorista e serviços administrativos.

Leia-se:

10.2.6. No dia 20 de fevereiro de 2017, no Diário Oficial do Município de Uruoca, será publicado o resultado final oficial, com o resultado dos recursos, contendo os nomes e a classificação de todos os candidatos aprovados para o cargo de professor, atividades finalísticas na rede municipal de saúde, educação e assistência social, vigilância do patrimônio municipal, serviços gerais, motorista e serviços administrativos.

Uruoca/CE, 02 de fevereiro de 2017.

MICHEL MOREIRA
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº017/2017

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO
PREFEITO MUNICIPAL





PODER LEGISLATIVO

Não há publicações nesta edição.

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

Não há publicações nesta edição.

